

## INTEGRUOTA GAMTOS, ATRADIMŲ IR TYRINĖJIMŲ UGDYMO DIENA

Vaškų gimnazijoje spalio 14 dieną vyko 1 – 4 klasių integruota „Gamtos, atradimų ir tyrinėjimų“ ugdymo diena. Mokiniai atliko praktines, tyrinėjimo užduotis, eksperimentus, ugdė bendrą supratimą apie artimiausią gamtinę, socialinę bei kultūrinę aplinką, aiškinosi, kaip ši aplinka veikia žmogų ir jo gyvenimo būdą, ugdė gebėjimą bendrauti ir bendradarbiauti, kūrybiškumą, saviraišką ir aktyvumą.

Pirmos klasės mokiniai (mokytoja Eglė Aniūnienė) integruoto ugdymo dienoje tyrinėjo kokias spalvas galima išgauti iš uogų, vaisių ir daržovių.



Dėliojo kompoziciją iš rudens gėrybių mokyklos kieme.



Antros klasės mokiniai (mokytoja Jolanta Stankevičiūtė) integruoto ugdymo dienoje tyrinėjo augalų lapus, daržoves. Piešė augalų lapais, darė bandymus, dėliojo kompoziciją iš rudens gėrybių dėžutėse ir mokyklos kieme.



Trečios klasės mokiniai(mokytoja Inga Račkauskienė) integruoto ugdymo dienoje tyrinėjo gamtą rudenį. Su padidinamąja lūpa stebėjo medžių kamienus, medžių lapus, kaip keičiasi lapas susirgus. Taip pat tyrinėjo samanias, stebėjo vabzdžių ruošimąsi žiemai.



Ketvirtos klasės mokiniai (mokytoja Lina Rupšaitytė) turėjo galimybę būti mokytojais. Keturi mokiniai demonstravo ir kitiems klasės mokiniams aiškino, kaip atliekamas jų pasirinktas eksperimentas. Klasės mokiniai bendradarbiaudami grupelėse atliko draugo demonstruojamą eksperimentą.

**Vainius Butėnas** demonstravo ir aiškino kaip atlikti eksperimentą „Pripūsk balioną kitaip“.



**Paulina Mackevičiūtė** demonstravo ir aiškino, kaip atlikti eksperimentą „Lavos lempa“.



**Keitė Zaukaitė** demonstravo ir aiškino, kaip atlikti eksperimentą „Bėga spalvos“.



**Tautvydas Skaringa** demonstravo ir aiškino, kaip atlikti eksperimentą „Standūs muilo burbulai“.



Mokiniai atliko eksperimentą „Kaip ištraukti monetą“.



Visi mokiniai dėžutėse gamino rudenines kompozicijas iš vaisių, daržovių, rudeninių augalų.

Trečių ketvirtų klasių mokiniai savo darbeliais papuošė mokyklos pirmo aukšto fojė.

Pradinio ugdymo mokytoja  
Lina Rupštaitytė

